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انتقاد از تداوم بلاتکلیفی دارایی های آموزش و پرورشحواد

استاندار جدید عنوان کرد؛

پنجمین ابر مخزن نفت جهان 
در کهگیلویه و بویراحمد است

 اما مردمی فقیر و نیازمند دارد
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علم الهدی: 

در مشهد، با دو اصطلاح 
»گردشگری« و »شهروندی« مخالف هستم
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4 همراه با تحلیل خبر

پرداخت خسارت های قطعی برق 
به کجا رسید؟

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 
در آیین روز آتش نشان خبر داد؛

فعالیت 15 ایستگاه آتش نشانی 
در شهرک های صنعتی فارس

صدور شناسه ایمنی برای 2200 واحد صنعتی فعال

لایحه تحریم طالبان 
به سنا رفت

صفحه4

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز 
در مراسم بزرگداشت روز آتش نشان 

عنوان کرد؛

برای مقابله با بحران 
به فرماندهی واحد 

نیازداریم

یک روزنامه نگار:

رسانه ها اجازه 
ندهند دفاع مقدس 

فراموش شود

- هیئت دولت در جلسه خود، به استانداران منتخب استان های لرستان، 
به عنوان  ایمانیه را  اعتماد داد و دکتر محمد هادی  فارس و زنجان رأی 

استاندار فارس برگزید.
استان  در  سیاست مدار  و  پزشک  او   است.  شیراز  در   ۱۳۴۱ زاده  ایمانیه 
فارس است. وی دانش آموخته فوق تخصص گوارش کودکان از دانشگاه 

کینگز لندن است.
پیش از این ایمانیه یکی از گزینه های جدی دولت سیزدهم برای تصدی 
مسئولیت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بود. آیت الله دکتر 
سید ابراهیم رییسی رئیس جمهوری سی ام مردادماه ۱۴۰۰ در معرفی گزینه 
پیشنهادی خود برای تصدی وزارت بهداشت در سخنانی در مجلس شورای 
ایمانیه به عنوان یکی از گزینه های مطرح برای این مسئولیت  اسلامی از 

یاد کرد اما درنهایت، بهرام عین الهی به عنوان وزیر بهداشت معرفی شد.
رئیس جمهوری در صحن علنی مجلس در این باره گفت:  دیگر چهره هایی 
در این حوزه داشتیم که او را معرفی نکردیم آقای ایمانیه است که چهره ای 
شاخص در بهداشت و درمان در شیراز است، شخصیتی است که هم علم و 

هم عمل دارند که مسایلی بود که نشد در خدمت او باشیم. 
نگاهی به کارنامه استاندار جدید فارس

علوم  دانشگاه  رئیس  سال   ۱۲ مدت  به   ۱۳۹۶ تا   ۱۳۸۴ سال های  ایمانیه 
پزشکی شیراز بود. وی قبل از آن در مسئولیت های معاون دارو و درمان و 
معاون پشتیبانی این دانشگاه فعالیت داشت و در سال های ۱۳۷۵ تا ۱۳۷۸ نیز 
رئیس بیمارستان نمازی به عنوان یکی از کانون های مهم درمان و آموزش 

پزشکی در جنوب کشور بود. 
در  جامعه نگر  پزشکی  آموزش  کمیته  عضو  عنوان  به  همچنین  ایمانیه 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سال ۱۳۸۰، سرپرستی شاخه درمان کمیته 
امنیت اجتماعی استان فارس در سال های ۱۳۷۸ تا ۱۳۷۷ و به عنوان رئیس 

بیمارستان شهید بهشتی شیراز در سال ۱۳۷۳ مسئولیت داشته است.
ایمانیه در شرایطی سکاندار استان فارس خواهد شد که با تجربه گذشته 

و علم و تخصص خود در حوزه سلامت، مسیر رفته و راه های نرفته استان 
فارس در کنترل شیوع کرونا را محک خواهد زد.

زمینه ساز  علوم پزشکی شیراز،  دانشگاه  ایمانیه در زمان تصدی مسئولیت 
انتقال ۶ هزار بیمار از مسقط عمان برای درمان در استان فارس بود و این 
موضوع گویای توانمندی وی در عرصه گردشگری به ویژه جذب توریسم 

سلامت است.
اعتماد دولت به فارس

تصدی  برای  مطرح  گزینه های  و  نام ها  طرح  با  و  گذشته  ماه  یک  طی 
مسئولیت استانداری فارس، نام ایمانیه پررنگ تر از دیگر چهره ها بود و در 
نظرخواهی صورت گرفته وزارت کشور از مجمع نمایندگان استان فارس 
در مجلس شورای اسلامی، ایمانیه بیشترین رأی و حمایت نمایندگان مردم 

استان در مجلس را به خود اختصاص داده بود.
استانداری  مسئولیت  تصدی  برای  بومی  گزینه های  برخی  نام  مقطعی  در 
فارس مطرح شد که برخی فعالان سیاسی از جمله در میزگرد ایرنا شیراز، 
تقاضای خود برای انتصاب استاندار بومی را مطرح کردند. درخواست هایی 
که از سوی هیئت وزیران اجابت شد و درنهایت رأی اعتماد دولت به یک 

گزینه بومی استان فارس بود.
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عضو هیئت رئیسه مجلس:

 دوره های قبل نماینده ای داشتیم
 که معتاد و تزریقی بود

بچه باشت هستم اما متعلق به همه مناطق استان کهگیلویه 
و بویراحمد و مناطق محروم این استان هستم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: دستمان را برای یاری گرفتن به سمت 
هنرمندان کشور گشاده ایم. در این دوره منتظر تولید آثار فاخر و جدیدی از 

)مجید( انتظامی هستیم و شرایط و نیازهای تولید این آثار را فراهم می کنیم.
به گزارش گروه فرهنگی ایرنا از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدمهدی 
هنرمند  انتظامی،  مجید  با  مقدس  دفاع  هفته  بزرگداشت  با  همزمان  اسماعیلی 

پیشکسوت عرصه موسیقی  دیدار و گفت و گو کرد.
اسماعیلی در این دیدار اظهار داشت: استاد مجید انتظامی دارای آثار ارزشمند 
و ماندگاری در عرصه موسیقی به ویژه آثار دفاع مقدس است که در ذهن و 
خاطره ملت به عنوان آثار ماندگار نقش می بندد. در دوره جدید فعالیت وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، منتظر تولید آثار فاخر و جدیدی از انتظامی هستیم. 

برای این منظور شرایط و نیازهای تولید این آثار را فراهم می کنیم.
برای یاری گرفتن  ادامه داد: دستمان را  انقلاب فرهنگی،  عضو شورای عالی 
به سمت هنرمندان کشور گشاده ایم و انتظامی به عنوان یکی از استادان مبرز 
جریان موسیقی اصیل کشور، همواره به رشد و تعالی هنر در جامعه همچنین 
انتقال ارزش هایی چون حماسه آفرینی های دفاع مقدس به علاقه مندان به ویژه 
انتظامی،  اینکه  بیان  با  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  می کند.وزیر  تلاش  جوانان 
آثار قابل توجهی در حوزه جریانات عمومی از جمله دفاع مقدس پدید آورد، 

خاطرنشان کرد: این موضوع هرگز از ذهن و ضمیر مردم دور نمی شود.
اثری برای شهید سلیمانی می سازم

مجید انتظامی در این دیدار با قدردانی از حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
ضمن اشاره به برخی از مشکلات و دغدغه های حوزه موسیقی کشور، بخشی از 

خاطرات خود را درباره تولید آثارش بازگو کرد.
وی همچنین اظهار داشت: چنانچه شرایط جسمی ام اجازه بدهد و در وضعیت 
مناسبی قرار بگیرم اولین اثری که خواهم ساخت درباره ارزش های والا، معنوی 
و تعلقات ملت به ویژه فداکاری های سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی خواهد بود.
در ملاقات وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با مجید انتظامی، تعدادی از مدیران 
و  وزارتی  حوزه  مدیرکل  وزیر،  مشاور  شالویی،  محمود  جمله،  از  فرهنگی 
اعتباری  امور هنری، مجید پوراحمدی، مدیرعامل صندوق  سرپرست معاونت 
هنر، محمد اله یاری، مدیرکل دفتر موسیقی و حمیدرضا نوربخش، رئیس خانه 

موسیقی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همراهی کردند.
در پایان این دیدار، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یک جلد مثنوی به مجید 
انتظامی اهدا کرد. محمود شالویی درباره فلسفه اهدای این کتاب، گفت: از آنجا 
که اشعار مولانا زمینه ساز تولید آثاری مانند آثار استاد انتظامی و از طرفی مولانا 

مدافع  ارزش های متعالی انسانی است، این کتاب به استاد انتظامی شد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

طی ۲۴ ساعت گذشته ۲۷۲ نفر بر اثر کرونا جان خود را از دست دادند و 
شمار قربانیان این ویروس در کشور از ۱۲۰ هزار نفر عبور کرد.

به گزارش ایرنا، کرونا از اوایل اسفند سال ۱۳۹۸ در کشور شیوع پیدا کرد و 
طی ۱۹ ماه گذشته پنج خیز داشته و واپسین خیز مرگبار در تیر ماه رقم خورد.
خیز پنجم و رکوردشکن کرونا اوایل تیر ماه در کشور سایه گسترد و روز ۱۷ 
مردادماه با جان باختن ۵۴۲ نفر طی ۲۴ ساعت رکورد تلفات ۴۹۶ نفر را که 

ششم اردیبهشت سال جاری رقم خورد، شکست.
روز ۱۸ مردادماه کرونا با ۵۸۸ نفر بار دیگر رکورد تلفات روزانه را جابجا کرد 

و روز ۲۴ مرداد با ۶۲۰ مورد مرگ روزانه رکورد جدیدی را بدست آورد.
روز ۲۵ مرداد باز هم کرونا رکورد دیگری زد و تلفات روزانه خود را به ۶۵۵ 
نفر رساند و درنهایت ۲۸ مرداد با مرگ ۵۵۴ نفر، تلفات کرونا از مرز یکصد 

هزار نفر عبور کرد.
دیگری  رکورد  نفر   ۶۸۴ روزانه  تلفات  با  مردادماه   ۳۱ توقف،  بدون  کرونا 
قله  نوک  بر  روزانه  مرگ  مورد   ۷۰۹ با  شهریورماه  دوم  و  گذاشت  برجای 

ایستاد.
از این روز به بعد بود که با واردات گسترده واکسن و تسریع واکسیناسیون و 
با رکوردزنی های پی در پی تزریق روزانه واکسن که به بیش از یک میلیون 
دز رسید، روند تلفات کاهشی شد و به عدد ۲۳۹ نفر و پایین ترین شمار تلفات 

روزانه از ابتدای تیر ماه رسید. 
روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز چهارشنبه اعلام 
کرد،  بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۳ هزار و ۲۷۱ بیمار جدید مبتلا به 
کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۸۹۱ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۵۷۲ هزار و ۹۶۲ نفر رسید.
از دست دادند و  بیمار کووید ۱۹ جان خود را  طی ۲۴ ساعت گذشته، ۲۷۲ 

مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۰ هزار و ۱۶۰ نفر رسید.

تاکنون ۵ میلیون ۹ هزار و ۶۷۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها 
ترخیص شده اند.

۶ هزار و ۱۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.

تاکنون ۳۲ میلیون و ۸۷ هزار و ۱۳۵ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور 
انجام شده است.

کرونا  واکسن  اول  دُز  نفر   ۷۱۰ و  هزار   ۷۴۸ و  میلیون   ۳۷ تاکنون  همچنین 
و ۱۶ میلیون و ۶۰ هزار و ۹۵۱ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع 

واکسن های تزریق شده در کشور به ۵۳ میلیون و ۸۰۹ هزار و ۶۶۱ دُز رسید.
 salamat.gov.ir سامانه  در  حتماً  واکسن  تزریق  برای  شرایط  واجد  افراد 

ثبت نام کنند.
در شبانه روز گذشته، یک میلیون ۷۶ هزار و ۹۵۰ دُز واکسن کرونا در کشور 

تزریق شده است.
در حال حاضر ۲۹ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۲۴ شهر در وضعیت نارنجی، 

۱۶۵ شهر در وضعیت زرد و ۳۰ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

تلفات کرونا از ۱۲۰ هزار نفر گذشت
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دکتر ایمانیه 
با رأی اعتماد هیئت دولت 
به عنوان استاندار فارس 

انتخاب شد
صفحه1

در  تهران  شهر  مسکن  معاملات  میزان  مرکزی  بانک  اعلام  براساس 
شهریورماه امسال نسبت به ماه قبل ۴۱.۶ درصد رشد داشت.

به گزارش ایرنا، بانک مرکزی آخرین وضعیت تحولات معاملات مسکن 
شهر تهران در آخرین ماه تابستان ۱۴۰۰ را منتشر کرد.

براساس این گزارش در این بازه زمانی هفت هزار و ۸۷۹ واحد مسکونی 
پنج سال  تا  به واحدهای  این معاملات مربوط  معامله شده که ۳۳ درصد 
واحد  پنج  گذشته  سال  شهریورماه  با  مقایسه  در  رقم  این  است.  ساخت 
درصد کاهش داشت و در مقابل به سهم واحدهای با قدمت بالا اضافه شده 
متقاضی  امسال  این است که در شهریورماه  قابل توجه دیگر  است.نکته 
خانه های با عمر بنای ۶ تا ۱۰ سال ۲۲.۵ درصد بود که نسبت به شهریور 
۹۹ برابر ۴.۲ درصد کاهش یافته است.بررسی آمار بانک مرکزی نشان 
می دهد متوسط قیمت فروش یک مترمربع زیربنای واحد مسکونی شهر 
تهران برابر ۳۱ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان بود که نسبت به ماه قبل ۲.۴ 
درصد رشد داشته است.در میان مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران، بیشترین 

متوسط قیمت یک مترمربع زیربنای مسکونی برابر ۶۸ میلیون و ۹۰۰ 
تومان مربوط به منطقه یک و کمترین آن با ۱۵ میلیون تومان به منطقه ۱۸ 
تعلق داشته است. این رقم ها در مقایسه با شهریور سال گذشته به ترتیب 
۳۵.۷ و ۴۴.۳ درصد افزایش یافته است.براساس گزارش بانک مرکزی در 
آخرین ماه تابستان از میان مناطق ۲۲ گانه شهر تهران، منطقه پنج با سهم 
۱۴.۲ درصدی از کل معاملات، بیشترین تعداد قراردادهای مبایعه نامه را به 
خود اختصاص داده است. همچنین مناطق ۱۰ و ۲ به ترتیب با سهم های ۱۰ 
و ۸.۷ درصد در رتبه های بعدی قرار گرفته اند. در مجموع ۷۲.۶ درصد از 
کل تعداد معاملات انجام شده مربوط به مناطق ۵، ۱۰، ۲، ۴، ۱۴، ۷، ۸، ۱، 
۱۵ و ۱۱ بوده است.بررسی شاخص کرایه مسکن اجاری در تهران و کل 
مناطق شهری نشان می دهد که این شاخص در آخرین ماه تابستان رشد 
قابل توجهی داشته است. براساس اعلام بانک مرکزی کرایه مسکن تهران 
در شهریورماه امسال نسبت به ماه قبل ۴۲.۸ درصد و در مقایسه با شهرماه 

سال گذشته ۴۵.۷ درصد رشد داشته است.

بانک مرکزی گزارش داد؛


